[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 469/2016 - 15/01/2016 13:18

INDICAÇÃO Nº 236/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute conserto de cratera aberta em asfalto na Rua Alemanha, nas proximidades dos nº 04 a 14, no Bairro Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, execute conserto de cratera aberta em asfalto na Rua Alemanha, nas proximidades dos nº 04 a 14, no Bairro Jardim Europa.
Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois uma enorme cratera se abriu no asfalto, o qual está perigoso, podendo causar acidentes e grandes infiltrações.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de janeiro de 2016.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-
-PMN-